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Link do produktu: https://mig.bytom.pl/projektor-h5385bdi-3d-dlp-720p-4000Im-20000-1-p-18913.html

Opis produktu

Projektor H5385BDI 3D DLP
720p/4000Lm, 20000/1

Cena brutto 2 141,00 zt

Cena netto 1 740,65 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1URACRDRH0000000
Kod producenta MR.JSD11.001

Kod EAN 4710180755367

Poczuj, jak wspaniate moze by¢ kino domowe, ogladajac bezprzewodowo pitke nozng na najwiekszych ekranach. Twérz
przejrzyste prezentacje lub zbierz znajomych, aby oglgdac sport z jasnoscia do 4000 lumendw, trybem futbolowym,
przesunieciem obrazu, projekcjg bezprzewodowg i niezawodnym dziataniem 24/7.

Akcesoria w zestawie:

Audio:

Czestotliwo$¢ pionowa max.:
Czestotliwos¢ pionowa min.:
Czestotliwos¢ pozioma max.:
Czestotliwo$¢ pozioma min.:
Gniazda we/wy:

llos¢ koloréw:

Jasnos¢:

Kolor (wyliczeniowy):

Kompatybilnos¢ ze standardami komputerowymi:

Kompatybilnos¢ ze standardami wideo:
Komunikacja bezprzewodowa:
Kontrast statyczny:

Maksymalna odlegto$¢ ekranu:
Maksymalna przekatna obrazu:
Minimalna odlegtos¢ ekranu:
Minimalna przekatna obrazu:

Model:

Obiektyw:

Pobér mocy:

Projekcja (projektory):
Proporcje obrazu:
Rozdzielczos¢:

Technologia wyswietlania:
Trwatos¢ Zrédta swiatta:
Trwatos¢ Zrédta Swiatta (ECO):
Waga:

Wspbtczynnik projekcji (max):
Wspbdtczynnik projekcji (min):
Zoom:

Projektor DLP H5385BDi Przewéd zasilajacy AC Bateria do
pilota Ostona obiektywu Skrécona instrukcja obstugi Zdalne
sterowanie Karta bezpieczenstwa Kabel VGA Pokrowiec
Tak

120

24

100

15

1 x HDMI

1,07 mid

4000

Czarny

Mac PC Windows PC

EDTV HDTV NTSC PAL SDTV SECAM

Nie

20 000:1

10

7.62

1

0.6858

H5385BDi

Minimalna przystona obiektywu: F/2,41 Maksymalna przystona
obiektywu: F/2,53

265

Dtugoogniskowa

16:9

1280 x 720 (HD)

DLP

6000

10000

2.75

1,72:1

1,54:1

Automatyczny (cyfrowy)
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